

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG:** Z383B078F6

**Ordine n.075/SI/LIA56 del 05-05-2023**

**COI: vedi contabilità allegata**

**Spett.le SOGECO Sas**

Via Auriroi

84040 Castelnuovo Cilento (SA)

CF: PRNNTN80R13L628G

PI: 03279840650



**Oggetto:** Lavori di collegamento adduttrice al serbatoio di S. Mauro Cilento e lavori di collegamento e rifacimento pozzetto partitore Serramezzana/adduzione Sele.

A seguito delle contabilità afferente l'intervento di cui all'oggetto, allegata alla presente e debitamente vistata dal Rup dell'intervento ing. Felice Parrilli, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 9.725,03.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

**Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:**

- Ordine: n. 075/SI/LIA56 del 05-05-2023;
- CIG: Z383B078F6;
- COI: id.addsii.65123.adz.basel

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 5 maggio 2023

**Attilio Lista**

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

<b>Riferimento:</b>	Ordine diretto	<b>Impresa</b>	Sogeco sas
<b>Resp. Lavori</b>	Ing. Parrilli	<b>Documento</b>	Consuntivo lavori
<b>Descrizione lavori</b>	Completamento condotta S. Mauro-Serramezzana	<b>Comune</b>	Pollica

Giorno	Descrizione dei lavori e/o materiali	U. Mis	Quantità	Importo	Totale
26-mar-2021	<i>Verifiche, installazione presa manometrica e messa in carica condotta. (Verniciatura tubazioni partitore)</i>				
	Operaio qualificato	ore	4,0	31,34	125,36
	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	2,0	66,00	132,00
	Nolo Autocarro fino a 75 q.li compreso conducente e materiali di consumo	ore	2,0	33,00	66,00
19-apr-2021	<i>Sezionamento rete (c/o piscina lato Galdo) e installazione manometro per prova condotta</i>				
	Operaio qualificato	ore	4,0	31,34	125,36
	Operaio comune	ore	4,0	28,23	112,92
	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	4,0	66,00	264,00
	Nolo Escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru	ore	4,0	45,00	180,00
	Fondelli per chiusura condotta - Manicotti, nipples e arresti a sfera	N	1,0	25,00	25,00
21-apr-2021	<i>Realizzazione saggi e verifiche per ubicazione condotta c/o piscina</i>				
	Operaio qualificato	ore	4,0	31,34	125,36
	Escavatore fino a 50 qli	ore	4,0	35,00	140,00
23-apr-2021	<i>Preparazione pista, rimozione tappi, sezionamento vecchia condotta sopra piscina per prova</i>				
	Operaio qualificato	ore	8,0	31,34	250,72
	Escavatore fino a 50 qli	ore	8,0	35,00	280,00
	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	8,0	66,00	528,00
24-apr-2021	<i>Realizzazione prove su vecchia condotta con intercettazione, sezionamento e successiva rimozione fondelli</i>				
	Operaio qualificato	ore	4,0	31,34	125,36
	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	4,0	66,00	264,00
	Escavatore fino a 50 qli	ore	4,0	35,00	140,00
	Nolo Escavatore fino a 150 q.li o gru	ore	4,0	45,00	180,00
	Fondelli per chiusura condotta - Manicotti, nipples e arresti a sfera	N	1,0	25,00	25,00
27-apr-2021	<i>Pulizia area e realizzazione saggi per intercettazione perdita vicino al serbatoio Galdo lato S.Mauro</i>				
	Operaio qualificato	ore	4,0	31,34	125,36
	Escavatore fino a 50 qli	ore	4,0	35,00	140,00
30-apr-2021	<i>Realizzazione saggi per ricerca perdita Galdo, colleg e messa in carica e prova condotta S.Mauro -&gt; -&gt; Mancanza acqua, trasporto con autobotte e riempimento condotta (carico a Mezzatorre)</i>				
	Operaio qualificato	ore	8,0	31,34	250,72
	Escavatore fino a 50 qli	ore	4,0	35,00	140,00
	Nolo Autobotte con cisterne (carico a Mezzatorre)	vg	2,0	150,00	300,00
3-mag-2021	<i>Realizzazione ulteriori saggi e messa a nudo condotta "Galdo"</i>				
	Operaio qualificato	ore	2,5	31,34	78,35
	Escavatore fino a 50 qli	ore	2,5	35,00	87,50
6-mag-2021	<i>Scavo, messa a nudo tubazione e riparazione condotta</i>				
	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	4,0	66,00	264,00
	Nolo Escavatore fino a 150 q.li o gru	ore	4,0	45,00	180,00
14-mag-2021	<i>Realizzazione collegamento Serbatoio Galdo su tubo ø200 con realizzazione fori pareti pozzetto e serbatoio</i>				
	Operaio qualificato	ore	8,0	31,34	250,72



	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	8,0	66,00	528,00
	Nolo Escavatore fino a 150 q.li o gru	ore	8,0	45,00	360,00
17-mag-2021	<i>Sostituzione saracinesca DN 80 serb S.Mauro - Realizzazione presa per serbatoio Galdo</i>				
	<i>Sostituzione chiave e sfiato - Realizzazione scarico, sfiato e presa serbatoio Serramezzana</i>				
	Operaio qualificato	ore	9,0	31,34	282,06
	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	9,0	66,00	594,00
	Nolo Escavatore fino a 150 q.li o gru	ore	9,0	45,00	405,00
18-mag-2021	<i>Ritiro materiali, realizzazione scarico, prese manometriche e collegamento alimentazione serbatoio Serramezzana</i>				
	Operaio qualificato	ore	9,0	31,34	282,06
	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	9,0	66,00	594,00
	Nolo Escavatore fino a 150 q.li o gru	ore	9,0	45,00	405,00
	Tube acciaio SS DN 80	ml	3,0	14,84	44,51
19-mag-2021	<i>Messa in carica condotta, ripristino pozzetto e muretto c/o scarico e sistemazione area pozzetto lato Serramezzana</i>				
	Operaio qualificato	ore	8,5	31,34	266,39
	Escavatore fino a 50 qli	ore	8,5	35,00	297,50
	Chiusino ghisa 60x60 B125	pz	1,0	51,84	51,84
	Cemento a rapida essiccazione in sacchi da 25 kg	cf	1,0	9,66	9,66
	Malta fibrorinforzata a ritiro controllato	cf	2,0	17,94	35,88
5-ott-2021	<i>Realizzazione pozzetto su valvola DN150 di collegamento IV lotto e sistemazione area</i>				
	Operaio qualificato	ore	10,0	31,34	313,40
	Escavatore fino a 50 qli	ore	10,0	35,00	350,00
				<b>TOTALE Intervento</b>	<b>9 725,03</b>

